
    

Sällma AB     Birger Jarlsgatan 2, 114 34 Stockholm     www.sallma.se 

KUNDUPPLEVELSE VERKSAMHETSANALYS: SÖRAB 
 

 

Sällma gör ett grundligt arbete och är alltid pålästa. På kort tid har vi 

nått uppsatta mål och arbetet tillsammans fortsätter. Dom levererar 

över förväntan”  

 
 
 
 
 
 
 
Johan Lausing, VD SÖRAB AB 

 
 

SÖRABS SITUATION 

SÖRAB är ett regionalt kommunägt miljö- och returbolag. Deras uppdrag är att på ett 
miljöriktigt och rationellt sätt ta hand om kommunernas hushållsavfall och 
omhändertagande av regionens verksamhetsavfall. Organisationen i SÖRAB är liten med ca 
40 anställda, men de har ett utbrett samarbete med entreprenörer för bl a sortering, 
behandling och transport av avfall. Inom en av sina avdelningar såg man vid tillfället 
behovet av att se över och förbättra planering, ledning, utförande och uppföljning. 
 

VAD GJORDE SÄLLMA? 

Uppdraget syftade till att genomlysa verksamheten och därtill hörande processer för att 
identifiera organisationens förmåga, förbättringsområden och framgångsfaktorer. 
Uppdraget syftade också till att lyfta fram det som fungerar väl för att säkerställa detta 
framåt. 
 
Sällma genomförde djupintervjuer och workshops med nyckelpersoner för att förstå faktiskt 
arbetssätt och förmåga. Detta jämfördes sedan med uttalade förväntningar, beslutade 
rutiner och policys för att identifiera gap och analysera bakomliggande orsaker till 
skillnaderna. 
 

VAD BLEV RESULTATET? 

Genomlysningen resulterade i en handfull huvudsakliga iakttagelser, bedömningar om dess 
orsaker och konsekvenser av situationerna. Väl fungerande faktorer tillsammans med  
identifierade framgångsfaktorer lyftes fram. Verksamhetsgenomlysningen gav slutligen 
konkreta rekommendationer om relevanta förbättringsåtgärder. 
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VI FÅR RÄTT SAKER ATT HÄNDA 

Kontakta oss gärna för mer information om vad vi kan erbjuda dig och vilka förbättringar 
och förändringar ett samarbete kan innebära. 
E-post: info@sallma.se 
Telefon: 08-505 65 220 
 
 
 


